
                                             МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     
наименование организации 

 

 

ПРИКАЗ 

от 07.09.2020 г         121/2  
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа 

 

О проведении входных контрольных работ 

В соответствии с планом работы на 2020-2021 учебный год, графиком 

внутришкольного контроля, в целях проведения уровня сформированности знаний у 

учащихся начальной школы 

приказываю: 

1. Провести с 07.09.2020 г. по 10.09.2020 г. контрольные срезы в форме контрольной 

работы в начальной школе (русский язык, математика, английский язык в 3 

классах) в соответствии с расписанием занятий. 

2. Погосян М.Ш., Шишковой И.И. подготовить справку по итогам контрольных 

работ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     В.Л. Маркарян 

 

 

 

 
 

 



                                                           МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     
наименование организации 

 

ПРИКАЗ 

от 16.09.2020 г         126/1  
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа 

 

Об итогах входного контроля 

по математике 3 классах 

 

 

 Согласно плану внутришкольного контроля МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В. с 

07.09.2020 г. по 10.09.2020 г. проводился входной контроль по математике в 3 классах в 

целях выявления качества знаний, умений и навыков обучающихся. 

 Результаты анализа показали % успеваемости и качества знаний: 

 

3а класс, учитель Погосян М.Ш. – успеваемость 88,8%, качество знаний 55,5% 

3б класс, учитель Бейбутян М.Л.- успеваемость 82%, качество знаний 52% 

 

 На основании вышеизложенного  

приказываю: 

1. Заместителю директора сделать анализ входного контроля по математике в 3 

классах, разработать рекомендации по преодолению типичных ошибок.  

2. Рассмотреть итоги входного контроля на заседании МО и обсудить план 

коррекционной работы. 

3. Учителям Погосян М.Ш., Бейбутян М.Л., провести работу над ошибками и 

организовать работу по ликвидации пробелов в знаниях слабоуспевающих 

учащихся. 

4. Классным руководителям довести до сведения родителей результаты входного 

контроля. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     В.Л. Маркарян 



                                              МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     
наименование организации 

 

 

ПРИКАЗ 

от 21.12.2020 г         168  
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа 

 

О проведении полугодовых контрольных работ 

В соответствии с планом работы на 2020-2021 учебный год, графиком 

внутришкольного контроля, в целях проведения уровня сформированности знаний у 

учащихся начальной школы 

приказываю: 

1. Провести с 21.12.2020 г. по 24.12.2020 г. контрольные срезы в форме контрольной 

работы в начальной школе (русский язык, математика, английский язык в 3 

классах) в соответствии с расписанием занятий. 

2. Погосян М.Ш. и Шишковой И.И. подготовить справку по итогам контрольных 

работ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     В.Л. Маркарян 

 



                                              МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     
наименование организации 

 

ПРИКАЗ 

от 27.12.2020 г         169  
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа 

 

Об итогах полугодовых контрольных  

работ по математике в 3 классах 

 

 

 Согласно плану внутришкольного контроля МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В. с 

21.12.2020 г. по 24.12.2020 г. проводились полугодовые контрольные работы по математике 

в 3 классах в целях выявления качества знаний, умений и навыков обучающихся. 

 Результаты анализа показали % успеваемости и качества знаний: 

 

3а класс, учитель Погосян М. Ш.. - успеваемость 92,3%, качество знаний 69,2% 

3б класс, учитель Бейбутян М. Л. - успеваемость 100%, качество знаний 54,5% 

  

 На основании вышеизложенного  

приказываю: 

1. Заместителю директора сделать анализ полугодовых контрольных работ по 

математике, разработать рекомендации по преодолению типичных ошибок.  

2. Рассмотреть итоги полугодовых контрольных работ на заседании МО и обсудить 

план коррекционной работы. 

3. Учителям Погосян М.Ш., Бейбутян М.Л., провести работу над ошибками и 

организовать работу по ликвидации пробелов в знаниях слабоуспевающих 

учащихся. 

4. Классным руководителям довести до сведения родителей результаты полугодовых 

контрольных работ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     В.Л. Маркарян 

 



                                              МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     
наименование организации 

 

 

ПРИКАЗ 

от 17.05.2021 г         52/2  
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа 

 

О проведении итоговых контрольных работ 

В соответствии с планом работы на 2020-2021 учебный год, графиком 

внутришкольного контроля, в целях проведения уровня сформированности знаний у 

учащихся начальной школы 

приказываю: 

1. Провести с 17.05.2021 г. по 20.05.2021 г. контрольные срезы в форме контрольной 

работы в начальной школе (русский язык, математика, английский язык в 3 

классах) в соответствии с расписанием занятий. 

2. Погосян М.Ш. и Шишковой И.И. подготовить справку по итогам контрольных 

работ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     В.Л. Маркарян 

 

 

 

 
 



                                              МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.     
наименование организации 

 

ПРИКАЗ 

от 24.05.2021 г         59/3  
               дата приказа                                                                                                                                   № приказа 

 

О результатах итоговых контрольных  

работ по математике в 3 классах 

 

 

 Согласно плану внутришкольного контроля МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В. с 

17.05.2021 г. по 21.05.2021 г. проводились итоговые контрольные работы по математике в 

3 классах в целях выявления качества знаний, умений и навыков обучающихся. 

 Результаты анализа показали % успеваемости и качества знаний: 

 

3а класс, учитель Погосян М.Ш.- успеваемость 100%, качество знаний 71,4% 

3б класс, учитель Бейбутян М. Л. - успеваемость 100%, качество знаний 55,5% 

 

 На основании вышеизложенного  

приказываю: 

1. Заместителю директора сделать анализ итоговых контрольных работ по 

английскому языку, разработать рекомендации по преодолению типичных ошибок.  

2. Рассмотреть результаты итоговых контрольных работ на заседании МО и обсудить 

план коррекционной работы. 

3. Учителям Погосян М.Ш., Бейбутян М. Л., провести работу над ошибками и 

организовать работу по ликвидации пробелов в знаниях слабоуспевающих 

учащихся. 

4. Классным руководителям довести до сведения родителей результаты итоговых 

контрольных работ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.      В.Л. Маркарян 

 

 






